2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.08.2022 № 671/97

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.10.2018 № 262/30 «О земельном налоге на территории городского округа Павловский Посад Московской области» (в ред. решений Совета депутатов городского округа Павловский Посад МО от 25.04.2019 N 306/38, от 27.11.2019 N 359/45, от 29.05.2020 N 407/52)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.10.2018 № 262/30 «О земельном налоге на территории городского округа Павловский Посад Московской области» (в ред. решений Совета депутатов городского округа Павловск Посад МО от 25.04.2019 № 306/38, от 27.11.2019 № 359/45, от 29.05.2020 № 407/52) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- государственные учреждения здравоохранения, финансируемые из бюджета Московской области, осуществляющие деятельность на территории городского округа Павловский Посад Московской области, в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций.»

2. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области

________________С.С. Буланов

«09» августа 2022 г.

МП
	Глава

городского округа Павловский Посад

Московской области

__________________ Д.О.Семенов

«09» августа 2022 г.

МП